mie solut ad manus & possessionem p̄d̄ R. p̄ inbenconem debent p̄d̄ tamen A. sciens scriptum obligatorium p̄d̄ fore scriptum obligatorium ipsius G. M. pp̄zid̄ Et ad ipsum G. de iure ptinere & spectare at machin̄ ipsium G. de scripto illo ac de p̄ceptone p̄d̄ 400 l. callide decipe & defraudare licet postea scit̄ 30 die Jul̄ Anno Regni d̄ni Reḡ nunc Angl̄ Franc̄ & Hib̄ī sec̄do & Scotie 38. apud London p̄d̄ in parochia & Warda p̄d̄ septius requisit̄ fuisse scriptum Obligatorid̄ p̄d̄ eidem G. M. non delibabit sed scriptū obligator̄ ist̄ illud postea scit̄ eisdem die & Anno apud London p̄d̄ in parochia & Warda p̄d̄ ad usum suum pp̄zium conberit & disposuit ad dampnum ipsius G. M. 500 l. Et inde petit remedium ac. Plēḡ de p̄of̄ Joh̄es Doo Ricus Ric̄.

ff Quarecū idē Barthus possessionat̄ fuisse de una бага de cozio ad balencā sex denar̄ & de centū libris in pecuniis numeratis in eadem бага content̄ ut de бага & cent̄ libris ipsius Barthi pp̄zias Et sic inde possessionat̄ existēd̄ idē Barthus eandē бага & eadē centū libras in eadē бага content̄ extra manus & possessionē suas casualiter amisit que quidem бага & centum libze in eadem бага content̄ postea apud L. ad manus & possessionem p̄d̄ T. per inbenconem debener̄ p̄d̄ tamen T. sciens eandē bagam & p̄d̄ centum libras in eadem бага content̄ fore bagam & centum libras ipsius B. pp̄zias & ad ipsum B. de iure spectare & ptinere ac machinans ipsum B. de eadē бага & p̄d̄ centū libris in eadē бага content̄ callide decipe & defraudare eandē bagā & p̄d̄ centū libras in eadem бага content̄ eidem B. licet sepius requisit̄ non reddidit set eandē bagam & p̄d̄ centum libras in eadem бага content̄ postea apud L. p̄d̄ in usum suum pp̄zium disposuit & conberit ad dampnum ipsius Barthi 200 l. ac. Et unde idem Barthus per A. B. Attonat̄ suum queritur Quarecum idem Barthus p̄mo die M̄ali Anno Regni d̄ni Reḡis nunc vicesimo apud London in parochia beate Marie de Arcubus in Warda de Cheape possessionat̄ fuisse de una бага ac.

ff Quando ac. & die qd̄ p̄d̄ R. acco non ac. quia die qd̄ ante p̄d̄ tempus quo supponitur conberconem spadonis p̄d̄ict̄ fieri scit̄ p̄d̄ ultimo die Junii Anno regni ac. 40. sup̄radict̄ apud St. Giles in Com̄ Midd̄ p̄d̄ict̄ Ricus de spadone p̄d̄ict̄ possessionat̄ existēd̄ eundem spadonem cuidam Thome M. de L. Armigero adtunc & ibm deliberabit & eidem T. M. auctoritatem debuit ad vendēd̄ spadonem p̄d̄ict̄ ad usum & p̄ficium ipsius R. p̄ tali summa & in tali modo p̄out p̄fat̄ T. M. melius visum foret racione cuius p̄d̄ T. M. de spadone p̄d̄ict̄ sic possessionat̄ existēd̄ postea & ante p̄d̄ict̄ tempus quo ac. scit̄ p̄d̄ict̄ ultimo die Junii Anno 40. sup̄radict̄ apud St. Giles p̄d̄ict̄ cum p̄fat̄ T. R. agreebit qd̄ p̄d̄ict̄ T. R. spadonem p̄d̄ict̄ in possessionem suam capet & r̄onabil̄ p̄barer̄ (Angl̄ should try him) Et si spado p̄d̄ tempore capconis p̄d̄ non sanus esset (Anglice were not then sound) aut si super r̄onabilem p̄bar̄orem spado ille non placeret eidem T. R. (Anglice the said T. R. did not like him) qd̄ tunc idem T. R. in convenienti tempore post r̄onabilem p̄bar̄onem illam redeliberaret (Anglice should send back again) p̄fat̄ T. M. spadonem p̄d̄ict̄ set si p̄d̄ict̄ T. R. super p̄bar̄onem illam allocaret (Anglice should like) de spadone illo tunc p̄d̄ict̄ T. R. solberet p̄fat̄ T. M. p̄ spadone ist̄ 10 l. legalis monete Angl̄ cum inde requisit̄ esset cuius quidem agreementi p̄terit̄ idem T. R. eodem ultimo die Junii p̄ consensum p̄d̄ T. M. spadonem p̄d̄ict̄ in possessionem suam cepit postea p̄ scit̄ tertio die Julii tunc p̄r̄ sequēd̄ p̄d̄ict̄ T. R. apud H. in Com̄ Midd̄ p̄d̄ict̄ suer spadonem p̄d̄ict̄ ad p̄ban̄ si idem spado esset sanus & ad p̄lit̄ (Anglice the liking) p̄d̄ict̄ T. R. p̄ spacum trium mille passuum r̄onabil̄ equit̄abit videt̄ ab H. p̄d̄ict̄ usque D. in p̄d̄icto Comit̄ Midd̄ idemque T. R. huiusmodi equit̄acone & p̄ alios legitimos modos super diligent̄ visu (Anglice marking) spadonis p̄d̄ict̄ inbenit spadonem p̄d̄ict̄ esse non sanum Ita quod idem spado eidem T. R. displicuit (Anglice the said T. R. did dislike the said spading) per quod idem T. R. postea & infra convenient̄ tempus scit̄ quinto die Julii Anno 40. sup̄radict̄ apud St. G. p̄d̄ict̄ spadonem p̄d̄ict̄ p̄fat̄ T. M. redeliberabit sec̄d̄ formam & effectum agreementi p̄d̄ict̄ que quidem possessio spadonis p̄d̄ict̄ & equit̄atio ipsius T. R. super spadonem p̄d̄ict̄ in forma p̄d̄ict̄ & ex causa p̄d̄ict̄ est eadem debent̄o spadonis p̄d̄ict̄ ad manus p̄d̄ict̄ Thom̄ R. & eadem conberco spadonis p̄d̄ict̄ ad usum ipsius Thom̄ p̄opr̄ unde p̄d̄ict̄ R. superius se modo queritur Cum hoc quod p̄d̄ict̄ Thom̄ R. verificare vult quod p̄d̄ict̄ spado post debent̄one n̄ spadonis p̄d̄ict̄ ad manus p̄d̄ T. R. sup̄raspec̄ bene tractat̄ fuit (Anglice well ordered) Et in tam bono statu (Anglice in as good case and pligh̄)

Pro бага & pecuniis numeratis, in eadem бага existēd̄.

Le p̄t̄ deliver le chival al B. à vender pur le p̄t̄ que vender il desen' (precio si placeret desen') & doner licence ad proband̄ ill̄ p̄ equit̄acon de 3 miles.

Desen' dislike le chival.

Redelivery deins temps convenient.

Averment del delivery in tam bono statu.

predicto tempore rebeliacionis spadonis predicti quam spado ille fuit tempore quo predictus ad manus ipsius T. B. debent Et hoc ac. unde si acco ac.

Protest' non
cogn' aliqua &c.
Pro pl'ito ut in
narr.
Iilue sur l'agree-
ment.

Precludi non ac. quia protestando non cogni aliqua in pō pl'ito pzed T. B. sup'us allegat fore vera p pl'ito die qd ipse pō B. pō ultimo die Junii Anno Regni ac. 40. sit pzedict apud B. pō possessionat fuisse (ut in narr) usq; ad usum suū ppr conbertit & disposuit put ipse p brebe & narraconem sua pō superius supponi Absque hoc quod pzedict T. B. agreebit cum p'fat T. B. modo & forma put pō T. B. superius pl'itando allegabit Et hoc ac.

M 37 & 38 Eliz.
ro: 509.
Custom pur
Common Mar-
ket en London
chacun jour ex-
cept jours do-
minical & Festi-
val.

Et Quando ac. Acco non: quia p'cedendo quod eadem bona & catalla non fuerint tanti valoris quant' in brebi & narr pō superius allegat p pl'ito tamen idem L. die quod Civitas London est antiqua Civitas quodq; infra eandem Civitatem London herur & a tempore cuius contrar memor hoid non existit habebatur & fuit commune mercatum tam p Civibus eiusdem Civitat' quam p omnibus aliis personis quibuscunq; ad emend' & vendend' omnes & singulas res & merchandizas ad artes sive mystic' sibi p'tin' in omnibus locis & shopis publicis & apertis infra eandem Civitatē suburbis & libertat' eiusdem quolibet die in septimana (die dñico & diebus festiba' vocat' the Polp-days tantummodo except') ab ortu solis usq; ad eius occasum dummodo una pars contrahendū sit liber homo eiusdem Civitatis ac usus fuit ante tunc emere tales res Et ulterius idem L. die quod diu ante p'dict' tempus quo ac. videt' die Martis 21 die Januar' Anno Regni dicte doni Reg' nunc 37. quidam Ricus Coke fuit possessionat de eisdem 12 grossis & dimid' unius grosse temie Anglice Porwoich Lace apud London pō videt' in parochia Chzisti Ecclesie vocat' Chzist-church in Warda de Faringdon Et sic inde possessionat existē idem R. C. eodem 21 die Januar' Anno Regni d'c' dñe Regine 37. supra pō ortu solis & ante occasum solis eiusd' diei circa horam dectimam ante meridiem eiusdem diei apud London pō videt' in pō parochia Chzisti Ecclesie London in Warda de Faringdon infra London pō in quada Shopa ipsius Ludobici ad tunc aperta scituat in eadem parochia Chzisti Ecclesie & Warda pō & infra pō Civitat' & libertat' eiusdem duodecim grossas & dimidium unius grosse temie vocat' Porwoich Lace in brebi & narracone pō superius specificat' ad tunc & ibidem in eadem apta Shopa eodem Ludobico pro summa 6 l. 14 s. legis monete Angl' p'fat' R. C. p' p'fat' L. ad tunc & ibm solut' vendidit & det' habit' p quod idem Ludobicus eadēdem 12 grossas & dimid' unius grosse temie vocat' Porwoich Lace pō tempore quo ac. in usum & commodum suū p'p'it' conbertit & disposuit put et bene licuit Et hoc parat' est verificare unde petit iudicium si pō E. acconem suā pō inde versus eum here debeat ac. Cum hoc quod pō Ludobicus verificare vult quod pō dies Martis in quo pō R. C. bona & catalla pō p'fat' L. sic ut p'fertur vendidit non fuit dies dñicus nec festivals dies quodq; pō Ludobicus p'dict' tempore vendic'onis bono' & catallo' pō sibi in forma pō facta fuit & adhuc existit lib homo Civitat' London pō videt' artis sive misterii de lez Drapers London ac. quodque etiam idem Ludobicus ante vendic'onem pō & tempore vendic'onis pō usus fuit emere temias & consiles merchandizas ut merchandizas ad artem sive misterii suū p'tin' ac. Et hoc ac.

Coke pars 5. fo.
83. 6.
R. posses' de tē-
mia vendidit
desen' inter or-
tum & occasum
Solis super die
Martis.

Et B. N. S. queritur versus R. de pl'ito transgr' sup' Casum pleg de p'rof' Johes Doo Ricus Ricus
Et unde idem quer' p A. B. Attozid' suū quer' quarecum idē quer' tali die & Anno apud B. ac infra Jurisdic'onē huius Curie possessionat fuerit de diversis bonis videt' una vacca ac. ad valenc' 10 l. ut de bonis suis p'p'it' Et sic inde possessionat existē eisdem die & anno apud B. pō ac infra Jurisdic'onem pō idem quer' bona pō extra manus & possessionem suas casualiter amisit que quidem bona postea scit eisdem die & Anno apud B. pō ac infra Jur' pō ad manus & possessionem pzedict' dese' p' Inbenc'onem debent' pze' tamen dese' sciens bona p'dict' fore bona ipsius quer' p'p'it' & ad ipsum quer' de iure spectare & p'tinere fraudulent' tamen intendens ipsum quer' in hac parte de fraudare bona p'dicta eidem quer' licet postea scit' tali die Anno supradict' apud B. p'dict' ac infra Jur' p'dict' p'eundem quer' reuulsit' falsit' non de liberabit' set bona pō scit' eisdem die & Anno ult' menc'onat' apud B. p'dicta ac infra Jur' p'dicta in usum suū p'p'it' conbertit & disposuit Ad dampnum ipsius quer' 20 l. Et inde p'p'it' tam ac.

Averment q' le
jour de sale ne
fuit jour domi-
nical ou festiv'.
Le vendee fuit
frank del City
& Mistery des
Drapers.
Et que fuit use
ad emend' tiels
Merchandizes.
Trover en un
enferior Court
de biens.

Et p'dictus R. quando ac. Et die quod p'dictus S. acconem non: quia die quod post pō tempus quo supponitur eadem bona in narracone p'dicta sup'us menc'onat' ad manus & possessionem p'dicti R. p' Inbenc'onem debent' & ante l'ebacionem querele p'dicti

Bar'
Per Release de
tours accions.

Et p'dictus R. quando ac. Et die quod p'dictus S. acconem non: quia die quod post pō tempus quo supponitur eadem bona in narracone p'dicta sup'us menc'onat' ad manus & possessionem p'dicti R. p' Inbenc'onem debent' & ante l'ebacionem querele p'dicti

placet S. pō scilicet 23 die Aprilis Anno 18. supradictō pō S. p nomen ac. apud B. pōict ac infra Jur' pō p quoddam scriptū suū Relaxationis qd idem pō. sigiff' ip̄sus S. signat' hic in Cur' p̄fert cuius dat' est eisdem die & Anno remisit relaxabit & omnino p se heres executoribus & administratoribus suis imp̄pet quiete clamd' p̄fat' p̄. omnes & omnimod' accōnes ac. (recitant tout le Release usqz) a p̄ncipio Mundi usqz diem dat' eiusdem scripti Relaxationis Et hoc parat' est verificare unde petit iudicium si pō quer' accōnem suā p̄dictā inde versus eum habere debeat ac.

ff. l. 3 fac. Rot. 1306. Cantabr' ff. Action sur le case en Trover & Conversion apud B. infra Insula' Elien.

Quando ac. Et dic' qd ipse in nullo est culpabilis de p̄missis sup̄tus et imposte p̄out pō J. sup̄' versus eum quer' Et de hoc ponit se sup' Parria. Et pō J. s̄liter Et sup' hoc idem J. dic' qd B. pō est infra insula' Elien quodqz Episc' Elien' talem habet libertatē in Insula p̄dicta qd nullus Justic' seu alius p̄missis dñi Reg' infra Insula illa ingredit' debeat ad aliquod officium ibm exercendū nec liberi tenendū nec residendū in eadem Insula Insul' illa egredi' debeant ad aliquam Jur' extra Insul' ist' faciendū Et petit b̄rebe dñe Reg' de venire fac' hic 12. ac. de b̄s. de W. que est p̄p̄inquoꝝ Willa in pō Com' Cantabr' extra Insul' pō adiacendū pō Wille de B. ad trianō exitum illum Et quia videtur Justic' hic qd petitō illa est consonans racōni Ideo p̄ec est Wic' Cantabr' qd venire fac' hic in Octab' Jur' 12 ac. de b̄s. de W. p quos ac. Et qui nec ac. ad Recog. ac. Quia tam ac.

ff. l. A. queritur de C. B. in Custod' Mar' ac. p̄eo videt' qd cum pō A. A. vicefimo quinto die p̄obem' Anno Regni dom' Elizab' nunc Reg' Angl' vicefimo octavo apud Willa' p̄orthton in Com' pō possessionat' fuit de quinquaginta ponder' lani Angl' fifty Tod of Wool ad valentiam quinquaginta librarum legalis monete Anglie ut de bonis & catallis suis p̄p̄riis Et sic inde possessionat' existē idem A. bona & catalla illa adtunc & ibm extra manus & possessionem suas casualiter p̄didit & amisit posteaqz scilicet vicefimo nono die p̄obem' Anno 28. supradict' apud Willam' p̄. pō in Com' pō eade' bona & catalla ad manus & possessionem p̄fat' C. p̄ inbencōnem debenerunt Idem tamen C. licet bene sciebat & intelligebat qd bona & catalla pō fuerunt bona & catalla ip̄sus A. p̄p̄ria & ad ipsum A. de jure spectare & p̄tinere falso tamen & fraudulentē machinans & intendens pō A. de bonis & catallis pō decipere & defraudare bona & catalla illa aut aliqua inde parcella p̄fato A. licet postea scilicet pō 29 die p̄ob' Anno 28. suprad' apud Willa' p̄. pō in Com' pō requisit' fuisse non delibabit sed idē C. bona & catalla pō postea scilicet pō 29 die p̄ob' Anno 28. suprad' apud Will' p̄. pō in Com' pō d̄versis p̄sonis eidem A. ignotis p̄ d̄versis pecuniis sumis inter eos concordat' vendidit & alienabit & denar' inde p̄beniendū ad usum & commod' ip̄sus C. p̄p̄ adute & callide adtunc & ibm convertit & disposuit unde dicit qd deteriorat' est & dampnat' h̄t ad valentiam ducentarū librarū Et inde p̄duc' lecta ac.

Et pō C. B. in p̄p̄ p̄sona sua venit & defendit bim' & injuriam quando ac. Et dic' quod pō A. accōnem suam pō inde versus eum here seu manutenere non debet quia dicit qd Will' de C. in Com' Glouc' est antiqua Will' Et qd in eade' Will' h̄tur & a tempore cuius contrarii memoria hominū non existit h̄batur commune Mercatū p̄ quibusdam hominib' ibm emend' & vendend' bona & catalla res & merchandizas quolibet die Lun' in qualibet septimana (si non sit dies festivals) ab ortu solis usqz ad occasum solis h̄viusmodi diei Lun' in locis apertis p̄ & infra totam libertatem ejusdem Will' Et ulterius idem Edmundus dicit qd pō 29 die p̄obem' Anno 28. suprad' in narracōne pō specificat' quidam J. B. apud C. pō fuit possessionat' de pō quinquagint' ponderibus (vocat' Tods) lane in p̄arracōne pō sup̄ius specificat' Et sic inde possess' existē postea scilicet eodem 29 die p̄obem' existē die Lun' & die Mercati in loco apto videt' in quodam loco vocat' the Market-house apud C. pō vendidit pō quinquaginta pondera (vocat' Tods) lane p̄fat' Edmundo p̄ triginta novem libris & duodecim denar' bone & legis monete Angl' p̄textu cuius idē Edmundo fuit de pō quinquagint' ponderib' (vocat' Tods) lane ut de lana sua p̄p̄ria possessionat' & quinquagint' pondera lane ist' apud p̄orthton pō vendidit & denarios inde p̄obenien' in usum suum p̄p̄riū convertit & disposuit p̄out et bene licuit Et hoc paratus est verificare unde petit iudicium si pō A. accōnem suam pō inde versus eum here seu manutenere debeat ac.

Non cul' & exē triand' in Cām' Cantabr' eo quod liberi tenen' Insule Elien' extra Insulam illam Jurat' Patrie facere compelli non debeant.

Count En Bank le Roy sur trover de 50 Tod de Wool.

Defen' justifie le sale en Market overt.

UTLARY.

Utlary reverfe
pur insufficien-
cy del Return
decc' fa'.

Recital del
brief de Exigent.

Exception al
rerom super au-
ditu ejusdem.

General pardon
sur satisfactio
en utlary.

Somerſ ff. Preceptum fuit Wic quod non omitteret propter aliquam libertat
Comd pō quin capet Johem Smith nup de Corhelſton in Comd pō gen utla-
gatum in Comd Somerſ ſexto die Octob Anno regni domi Regine nunc quadrage-
ſſimo ſecūdo ad ſectam Simonis Engliſh de plito debiti ſi ac. Et ſalvo ac. Ita quod
haberet corpus eius hic ad hunc diem ſciſt in Craſt Purific' beate Marie ad faciendū
& recipiendū quid Cur dñe Regine hic de eo conſ in hac parte Et modo hic ad hunc
diem venit pō Johes Smith p Robt Wymmiſſe Attoznatū ſuū Et Wic inodo mand
qđ pō Johes non eſt inventus in Balliba ſua Et ſuper hoc idem Johes Smith p
Attozn ſuū pō petit auditum brevis dñe Reg de exigendū ſuper quod idem Johes
Smith ad ſectam pō Simonis utlagat' exiſtit & retozn ejusdem brevis Et ei legi-
tur in hec verba Elizabeth dei gratia Angl' Francie & Hibn Reg' fidei defenſor ac.
Wic Somerſ ſalutem Precepimus tibi quod erigi facias Jaſpū Caſtleman nup de
Bridgwater in Comitatu tuo Brocer Richardi Buller nup de Weſtmonuckton in
Comd tuo husbandman Johem Cannon nup de Partock in Comd tuo ſen husband-
man & Johem Smith nup de Corhelſton in Comd tuo gen de Comd in Comitatu quo-
uſq' ſecūd legem & conſuetudinem regni noſtri Angl' utlagentur ſi non compuerint
Et ſi compuerint tunc eos capias Et ſalvo cuſtod' fac' Ita qđ habeas corpora
eorū coram Juſtic' uris apud Weſtmonaſt in Craſtin Animarum ad reſpondendū Si-
monī Engliſh de plito qđ predict' Jaſpus reddat ei duodecim libras Et de plito
qđ predict' Richard' reddat ei decem libras Et de plito qđ predict' Johes Cannon
reddat ei decem libras Et de plito qđ predict' Johes Smith reddat ei ſex libras tres de-
cim ſolidos & quatuor denar quos ei debuit & iuſte detinuit ac. Et unde tuiſe
manū Juſticiariis nrīs apud Weſt' a die Trinitatis in tres Septimanas qđ pō Ja-
ſpus Wicus Johes & Johes non ſunt inventi in Balliba tua Et habeas ibi hoc bre-
ve Teſte G. Anderſon apud Weſt' undecim die Junii Annū Regni nrī quadrage-
ſimū ſecūdū Erligge Wage Ad Comd meum Somerſ tentum apud Ivelcheſter in
Comd predict' decimū ſextū die Junii Annū Regni Reg' Elizabeth infracript' quadageſimū
ſecūdū infranominatū Jaſperus Caſtleman Wicus Buller Johes Cannon & Johes
Smith primo exacti fuerunt & non compuerunt Et ad Comitatum meum ibidem
tentum quartodecimū die Julii Annū ſupradict' pō Jaſpus Wicus Johes & Johes ſe-
cūdū exacti fuerunt & non compuerunt Et ad Comd meum ibi tentum octavo die
Septembris Anno ſupradict' predict' Jaſpus Richardus Johannes & Johannes quarto
exacti fuerunt Et non comperuerunt Et ad Comitatum meum ibidem tent' ſexto die
Octobris Anno ſuprad' predict' Jaſpus Wicus Johes & Johes quinto exacti fuerunt &
non compuerunt Ideo ipſi p iudicium Coronat' Comd predict' utlagati ſunt & qui-
libet eorū utlagat' eſt, Georg' Rodney Armig' Wic. Quib' lectis & auditis idem Johes
Smith dicit qđ retozn pō ſup brevi predict' modo & forma predict' factum minus ſuffi-
ciens in lege exiſtit p eo qđ predict' Wic in retozn ſuo predict' non fecit mentionem
de nominibus Coronatoz pō nec qđ fuerunt Coronatores dñe Reg' Comd pō ob qđ
utlagaria pō in ipſum Johannem Smith in forma pō pmulgata & habita penitus
vacua & nullius effectus in lege exiſtit Et petit qđ utlagaria pō evacuetur ac. Sup
quo Wic brevi pō unacum retozno ejusdem & p Juſtic' hic plenius intellect' videretur
eidem Juſtic' hic qđ utlagaria pō in ipſum Johem Smith in forma pō pmulgat'
penit' vacua & nullus effectus in lege exiſtit Ideo conſiderat' eſt qđ utlag' pō in forma
pō habita & pmulg' evacuetur & p nullo penitus teneatur Et qđ idem Johes Smith
occasione illa in aliquo non moleſtetur nec gravetur ſet rat inde quietus ac.

A Mich 36 & 37 Elizabeth Reg' Rotulo 2657. Brotonlowe Wic' ff. Precep' fuit
Wic quod non omittat ppter aliquam libertatem Comd ſui cui capet Wale Maughan
nup de Carmarthen in Comd Carmarthen Armig' utlagatū in Comd Civitat' Crod
tertio die Febemb Anno reant domi Reg' nunc triceſimo ſecūdū ad ſectam Thome
Peter unius Attozn Cur' dñe Reg' de Banco Adminiſtrat' bonoz & catalloz que fuer'
Wici Dennys Armig' alias dicti Wici Dennys Cuſtod' Goale domi Reg' Caſtri ſul
Croon de plito debiti unde convictus eſt ſi ac. Et cum ſalvo ac. Ita qđ haberet
corpus

corpus eius hic ad hunc diem scilicet in Crast. scti Martini ad faciendū & recipiendū quid Cur. dñe Reg. hic cons. in hac parte Et modo hic ad hunc diem venit p̄d̄ Walter⁹ p̄ Robtūm Walker Attozū suū Et dicit qđ post utlagariam p̄d̄ in ipsū Walt̄ in forma p̄dict̄ promulgat̄ & habitam scilicet ad Parliamentū dicte dom̄ Regine nunc tentum apud Westmonast̄ in Com̄ Widd̄ decimo nono die Feb̄uarii An̄ regni dicte dom̄ Regine nunc tricesimo quinto inter alia inactitat̄ & stabilit̄ auctoritate eiusdem Parliamenti qđ omnes & singuli subditi dicte dom̄ Regine tam spirituales quam temporales huius Regni Anglie Wallie Insularū de Jersey & Garnsey & Wilt̄ Barwici heres̄ successor̄ & administratores sui & eorum quilibet & omnia & singula corpora in aliquo modo corporat̄ Civitat̄ Burḡ Com̄ Wyding Hundred Lath̄ Wapentaḡ Wille Willar Hamlet & Tything & eorum quolibet ac successor̄ & successor̄ eorum & eorum quilibet auctoritate eiusdem Parliamenti acquiescerentur pardonarentur relaxarentur & exonerarentur versus dictam dominam Reginam heredes & successor̄ suos & quemlibet eorum de omnibus proditionibus felonis offens̄ contemptibus transgressionibus inractionibus injuriis deceptionibus malefactoris confactoris penalitatibus summis pecunie penis mortis penis corporalibus & pecuniariis Et deinceps de omnibus aliis rebus causis querelis sectis iudicialibus & executionibus in statut̄ p̄dict̄ non except̄ neq; forp̄sitat̄ que p̄ dictam dom̄ Reginam possent quibilibet modo pardonari ante & usque primū diem Decembris tunc ult̄ p̄terit̄ ante editionem statuti p̄dicti cuiuslibet vel alicui eorundem dicte dom̄ Regine nunc subditi corporum corporat̄ Civitat̄ Burgorum Com̄ Wyding Lath̄ Raparum Wapentaḡ Willarum Willar & Tything vel aliquorum eorum Et ulterius inactitat̄ fuit auctoritate eiusdem Parliamenti quod p̄d̄ generalis Pardonaco in aliquo non extenderet alicui persone utlagat̄ super aliquo h̄eb̄ de capiendū ad satisfaciendū quousq; p̄sona sic utlagat̄ satisfaceret vel aliter concordaret cum parte ad cuius sectam eadem p̄sona sic utlagat̄ vel condempnat̄ fuerit p̄out in Parlamento plenius continetur Et idem Walterus dicit qđ utlagaria p̄dicta in ipsū Walterum in forma p̄dicta promulgata & habitata non est in Actu p̄d̄ except̄ nec forp̄sitata Et quod ipse est & tempore editionis statuti p̄d̄ fuit subditus & ligens dicte dom̄ Regine nunc nat̄ sub obedientia eiusdem dom̄ Regine videt̄ apud Carmarthen in Com̄ Carmarthen quodq; satisfactum est cuidam Morgano Awbrey (cui administratio omnium & singulorum bonorum & catallorum que fuerunt p̄d̄ Ric̄o Dennis qui obiit intestat̄ sc. p̄ Johēm p̄missione divina Cantuar̄ Archiep̄sc̄ totius Anglie Primat̄ & Metropolit̄ octavo die Marti Anno Dō n̄ Millesimo quingentesimo nonagesimo primo apud London̄ commissa fuit) tam de debito quadraginta librarum qđ p̄dictus Ric̄us in vita sua in Cur̄ domine Regine hic recuperabit versus eum quam de triginta solidis & duobus denariis qui p̄dicto Ric̄o in eadem Cur̄ dom̄ Regine hic adiudicat̄ fuerunt pro dampnis suis que habuit occasione detentionis debiti illius unde convictus est pro quibus quidem debito & dampnis idem Walterus ad satisfaciendū p̄dict̄ Thōm̄ Peter̄ in forma p̄dict̄ utlagat̄ fuit p̄out patet Termino scti Hillarii Anno Regni dicte dñe Regine nunc decimo septimo Rotulo 717. Et hoc paratus est verificare ubi quando ac p̄out Cur̄ domine Regine nunc hic cons. in hac parte Unde non int̄d̄ qđ dicta dñe Reḡ nunc ipsū Walterum occasione utlagarie p̄dicte impetere seu occionare velit Et petit iudicium Et qđ ipse de utlagaria p̄dicta exoneretur Et quia p̄ inspectionem p̄dicti Rotuli p̄dict̄ Termini scti Hillarii Anno regni dicte dñe Regine nunc decimo septimo supradict̄ Justic̄ hic satis constat de Recordo quod satisfactum est p̄fate Morgano administratozi bonorum & catallorum que fuerunt p̄dict̄ R. D. tempore mortis sue de debito & dampnis p̄dict̄ Ideo generalis pardonaco p̄d̄ Walt̄ inde allocetur sc. Et idem Walt̄ eat inde sine die sc.

Et h̄ez̄ fuit dñe quod non omitteret p̄pter aliquam libertatem Com̄ p̄d̄ quin caret p̄. R. de sc. in Com̄ p̄dicto utlagat̄ in Com̄ p̄dicto sexto die p̄obembris An̄ regni dō n̄ Reḡs nunc decimo octavo ad sextam p̄. D. de p̄lito deb̄i unde condic̄t̄ est sc. c. Et salvo sc. Ita quod haberet corpus eius hic in Octabis sancti Hillarii ad faciendū & recipiendū quod Curia dicti domini Regis hic de eo cons. in hac parte Et modo hic ad hunc diem venit hic in Cur̄ quidam Johēs R. de M. in Conuic̄tu p̄dicto generosus per p̄. A. Attoznarum suū Et hic modo man̄ quod p̄dict̄ p̄. R. (post utlagariam p̄dictam in ipsū p̄. R. in forma p̄dicta promulgata & habit̄ & ante emanacionem dicti h̄eb̄is de capias utlagat̄ scilicet) sexto die Octob̄ Anno regni dicti dñi Regis nunc Anglie h̄icesimo primo apud W. p̄ez̄ obiit

L'aet n'extend
al utl' sur ca'
fa'.

Utlary reverse
p̄ Administrat̄
sur oyer de re-
torn' de ex' fa'
pur ceo q̄ ne
appiert q̄ les
Coroners ad
done ascun jug-
ment sur utlary
vers le intestat
en son vie.

oblit intestat quodq; postea scilicet quinto die Febrembris Anno Domini 1623. administravit honozum & catalozum que fuerunt pdicti J. K. tempore mortis sue per C. C. Legum Doctozem Inq; per totum Archinat Jozff. Commissar & Officialem rite & legitime constitut apud M. pdicta post morte ipsius J. K. p̄fat J. K. commissa fuit Et p̄fert hic in Cur Iras administravit pdicti Commissar que commissione Administravit p̄es in forma pdicta testantur quarid dat sunt pdicto sexto die Febrembris Anno Domini 1623. supradicto Et per auditum retozid bzebis de eregi fac Super quo pdictus J. in vita sua ad secta pdicti J. D. utlagat fuit & ei legitur in hec verba Ad Comitatu meum &c. (recitando totum retozid utq;) Ideo per iudicium H. T. & J. L. gen Coroid domini Regis pro corpore Com̄ pdicti idem J. utlagatus est H. B. miles M̄ic Duo lecto & audito idem J. petit quod bona & catalla que fuerunt pdicti J. tempore mortis sue in manibus ipsius J. existē administrand de utlagaria pdicta eronerentur quia dicit quod per retozidum pdictum non apparet quod Coroid dom̄ Regis Comitatu Jozff. pdicti dederunt aliquod iudicium super utlagaria pdicta versus ipsum J. in vita sua in forma pdicta promulg & habit sicut per legem terre reddidisse debuerunt Eaque de causa & palis in retozid pdicto existē retozid illud minus sufficiens & defect in lege existit Et hoc parat est verificare unde per iudic Et quod utlagaria pd̄ rebersetur ac quod bona & catalla que fuerunt p̄dicti J. tempore mortis sue in manibus ipsius J. existē administrand de utlagaria p̄es eronerentur &c. Et super hoc viso retozid pdicti Et p̄ Justic hic plenius intellectu & examinato videtur eisdem Justic hic quod Allegaco pd̄ J. in eroneracionem utlag pd̄ vera existit Ideo cons̄ est q̄ utlag pd̄ rebersetur evacuetur & pro nullo penitus habeatur Et qd̄ bona & catalla que fuerunt p̄es J. tempore mortis sue in manibus ipsius J. administranda de utlagaria p̄dicta penitus eronerentur &c.

Utlary revers
pur insignificant
cy des parols en
retorn de ex' fa'

Utlagent pro
utlagentur. Pre-
dcus sine nota
pro p̄dcus.
Non est invent
pro non sunt
invent.

ff Hofica scilicet tali die & Anno ben̄ hic in Curia M. S. ex parte p̄dictozum T. L. & H. L. Et per auditū retozid p̄dicti bzebis de ex' fa' sup̄ quo idem T. & H. ad extam p̄dicti M. in forma p̄dicta utlagati existunt Et ei legitur in hec verba Carolus &c. quo lecto & audit idem M. S. pro eisdem T. & H. dicit quod bzebe p̄dictum vitiosum & insufficiens in lege existit eo quod in eodē bzebi habentur quedam verba nullam habentia significacionem videt utlagent in forma p̄dicta scripti pro hoc verbo utlagentur p̄dcus scripti sine nota (anglice without a dash) pro hoc verbo p̄dictus Accediam quedam verba incongrua & minime Latina videt non est invent, pro his verbis, non sunt invent Et pro defectibus istis petit iudicium & quod p̄dicti T. & H. de utlagaria p̄dicta eronerentur Super quo viso bzebi p̄es & per Justic hic plenius intellectu videtur Justic hic quod Allegaco pd̄ M. S. in eroneracionē pd̄ T. & H. de utlag pd̄ vera existit Ideo cons̄ est q̄ utlag pd̄ versus p̄fat T. & H. in forma pd̄ habit rebersetur adnulletur evacuetur & pro nullo penitus teneatur Et quod idē T. & H. occasione utlagarie p̄dictae in aliquo non molestentur nec grabentur set rant inde sine die &c. Et super hoc ben̄ hic in Cur. C. W. de Medio Templo Armiger & X. H. de S. in Com̄ S. gen̄ in propriis personis suis Et manuceperunt Et uterque eozum manucepit pro p̄dicti T. & H. in summa ducentarum libzarum quod idem T. & H. comparebunt hic in Cur in propriis personis suis aut per eozum Attozid in lege sufficiens ad quoddam bzebe originale per pdictum M. H. versus pdictos T. & H. in plito pdicto ante finem duozum Terminozum p̄or' sequen̄ de nobo impetrand & ad eidem M. in eodē plito respondend̄ p̄ecnon si contigeret iudicium in eodem plito pro eodem M. H. reddi quod tunc idem T. & H. corpora sua in executione iudicii p̄es in Cur hic reddi vel eidem M. de debito & dampnis p̄fato M. in eodem plito ad iudicand satisfacere quam quidē summam ducentarum libzarum p̄es C. & X. recogit & uterque eozum recognobit de terris & catallis suis fieri ad opus & usum p̄es M. H. lebar' si contingat p̄es T. & H. in aliquo p̄emissozum defecte facere & inde legitimo modo combinci &c.

Pur eco que le
Countie n'est
nosme en le pri-
mer exact, mes
p parols Com.
p̄ad'.

ff Hff 12 Jac rotulo 2265. Duo lecto & audito &c. Quia dicit quod non apparet per retozid p̄es quod Gippin p̄es ubi pdictus Com̄ tenē fuit (ad quem pd̄ Jozhes Bull primo fuit exact) fuit in pd̄ Com̄ Suff. Itē per retozid hff non apparet in quo Com̄, pdicti cuiusq; Com̄ (ad quos ipse in forma pdicta exactus fuit) tunc fuer' ita quod ipse ad aliquem eozundem Com̄ seipsum M̄ic ejusdem Com̄ reddere potuisset ad ipsum de utlagaria pd̄ salband̄ Eaque de causa retozid illud minus sufficiens in lege existit Et hoc parat est verificare unde per iudicium Et quod ipse de utlagaria pd̄ eroneretur super quo & ut supra.

Rotulo dco London s. Keberfal p. Parker a's Frost ; in retozid de tercio exact scilicet Lune post festum s. B. Abbis supradicti p'dicti tertio exact fuit, lou cest parol (Anno) est omis. Duo lecto ac. Quia die qd in retozid p'dicti inter hec verba Abbis, supradicti, o mittitur quoddam materiale verbum scilicet (Anno) p quod retoznum illud minus sufficiens a vitiosum in lege existit. Ea qz de causa utlagaria p'dicti sup retozno p'dicti sic vitioso, a defectivo existit in forma p'dicti promulgat. a hic penitus vacua ac nullius vigoris neque effectus in lege existit Et hoc parat est verificare ac.

Pur omission
parol (anno) in
le retorne.

Rotulo dco London s. pro Chudley a's Wigurs pro eo qd in retozno de quinto exact quinto scribitur (quinto) Duo lco a audito ac. Quia die qd in retozno p'dicti hetur quoddam verbum incongruum a minime latinum scilicet (quinto) pro hoc verbo quinto Ea qz de causa retoznum illud minus sufficiens a vitiosum in lege existit Et hoc ac.

Pur false scri-
bant de parol.

Viff 12 Jacobi rotulo 1946 Duo lco ac videlicet in hoc quod p retozid illud apparet quod p'dicti a. bis quinto exact fuit a ad nullum omnino Huf quarto exact fuit sicut per retozid illud apparere debuisset Et pro causa illa a al ac. per iudictum ac.

Pur bis quinto
exact videl' t
quinto en le
quarto exact.

Rotulo dco, Duo lco ac. quia die qd non apparet p retozid p'dicti ad quod Huf p'dicti a. utrum exact fuit utrum fuerunt de p'fite terre sive ad Huf de communibus p'fite sicut apparere debuisset Et p causa illa ac.

Pur omission de
parol (terre)
en le primer
Huf.
Nul tiel fest.

Quia die quod non hetur aliquid tale festum quale festum s. Henelmi Regis a Martiris in retozno p'dicti suplus mencionat sicque p retoznum p'dicti non constat quo die certo p'dicti Huf ad quem p'dictus a. quarto exact fuit, tent fuit ita quod ipse Wic Cibital p'dicti seipm reddere potuisset ad ipsum de utlagaria p'dicti salband ea qz de causa ac.

Ad Comd tent apud Castrid Lincoln in Comd Lincoln ac. primo exact fuit ac. quia die qd non apparet p retozid p'dicti qd idem W. ad Comd p'dicti Wic Lincoln primo exact fuit sicut per retozid p'dicti a secundum exigentiam eiusdem bzebis apparere debuisset sicqz utlagaria p'dicti ac.

(Meum) inter-
line en le pri-
mer exact.

Duo lco ac. quia die qd hze p'dicti in forma p'dicti tem non warrantizatur p aliquod recorzum Curie dci dñi Regis hic eo quod non apparet p hze p'dicti quo Termino a Anno, hze illud a Cur Regis hic emanabit p quod hzebe p'dicti incertum a defectivum existit Et hoc ac.

Pur defalt de-
Teste.

Quia die qd p'dicti hzebe de ex' fa' gerit Teste duodecimo die Febr Anno decimo supradico a apparet p retozid p'dicti qd idem W. primo exact fuit ad Huf tent die Lune proz' post festum s. Wolstani Ep'i Anno decimo supradico qui quidem dies Lune fuit 25 dies Januarii Anno decimo supradico Et secundo exact fuit ad Huf tent die Lune proz' ante festum S. Scholastice Virginis Anno decimo supradico qui quidem dies Lune fuit decimus dies Febr Anno decimo supradico sicqz p'dicti W. primo a secundo exact fuit ante emanacionem p'dicti hzebis de exigi fac quod fieri non potuisset Ea que de causa ac.

Def' primo &
scdo exac fuit
devant teste de
ex' fa.

Quia die qd non apparet p retozid p'dicti quod p'dicti hzebe de exigi fac p p'dicti Rogerum Jones a Thomam Hates nuper Wic London iudozs fore servit a execut per eolsem Wic, delibat fuit per p'dicti a. J. a T. H. p'dicti Johanni Jolls a Johanni Sondamoze postea Wic London Successoribus suis in eorum exit ab officio suo in forma p'dicti indozs a execut prout de iure apparere debuisset Ea que de causa p'dicti Johannes Jolls a Johannes Sondamoze Wic London ut pferterur existit ipsum Henricum in p'fite p'dicti rite a litime exigere non potuerunt sicque utlagaria ac.

Qu: l'exigent
ne fuit del' ver
p precedant vi-
conts in eorum
exict ab officio,
as succedants
viconts.

Duo lco ac. Quia die quod p hzebe illud apparet quod p'dicti 46 s. 8d. cuidam Jacobo B. in Cur Regis hic adjudicati fuerunt pro dampnis ac. ubi rebera eid' Hugoni B. a non p'dicti Jacobo B. in eadem Cur Regis hic adjudicat fuerunt Sicqz hzebe illud vitiosum ac.

Per misprison le
nosme en le
briese.

Preceptum fuit Wic quod non omitterent propter aliquam libertatem Civitatis London quin capent J. B. nuper de London Armigerum alias dcm J. B. de C. in Comd Lanc Armiger utlagat in London die Lune proz' post festum Sancti Martini Episcopi Anno Regni dñi Regis nunc Anglie decimo octavo ad sectam a. W. de p'fite debiti a ac. Et salvo ac. ita quod heret corpus eius hic ad hunc diem scilicet a die S. Michis in unum mensem ad facien' a recipien' quod Cur dci dñi Regis hic de eo cons in ea parte Et modo hic ad hunc diem he d p'dicti Johannes in

Utlary revers
purnit escrier
droiturelment
le parol Civ-
rat.

propria persona sua Et sic modo mand quod non est in bene ac. Et sup hoc pd Johes petit auditum retonni bzebis de Crigi factend sup quo ipse ad sectam pd S. in forma pd utlagatus existit Et ei legitur in hec verba Ad Huss de communibus plitis tenet in Guibald Civit London ac. Duo lecto & audito idem Johes dicit quod sibi injuriatur in hac parte Ad qz ipse de utlagaria pd p legem terre onerari non debet quia dicit quod quamplurimis locis hetur quoddam verbum Civit pzo hoc verbo Civitat quod quidem verbum Civit non est aliquod verbum sensibile, nec latinam aliquam in se hers significacionem eazq de causa retonnum illud minus sufficiens in lege existit Et hoc parat est verificare unde petit judicium Et quod ipse de utlagaria pd exoneretur Sup quo visso ac. Id conf est quod utlagaria pd iter reverte- tur ac. ut in aliis.

ff Hist 12 J. rotulo 1946. inter Sands & Symonds Duo lco ac. quia dicit quod retonni pd blitiosum & multipliciter defectum existit videlicet in hoc quod hoc materiale verbum exact in tribus sepalibus locis ejusdem retonni script sine aliqua nota Anglice dach nullam omnino het significacionem Et pzo hac causa & aliis in retonno pd existend petit judicium Et quod ipse de utlagaria pd exoneretur ac.

ff Ut supra usq) natus sub obedientia sua videlicet apud B. pd Et quod ipse solvit K. Bzowolowe Capitli Bzothonorario Curie Dni Regis de Banco hic tam quoddam debm decem libzarum quod idem quer ac. quam viginti solidos qui eidem quer ac. ad satisfaciend prefato quer de debo & dampnis pdict p quibus quidem debo & dampnis idem p. ad sectam pd J. in forma pd utlagat existit Due quidem debm & dampna in manibus ipsius K. Bzowolowe adhuc reman) Et hoc paratus est verificare ubi & quando ac.

ff Et quia conveniens est & necesse quod pd G. pzo interesse suo in hac parte pre- munatur priusquam ad executione pd J. de utlagaria pd ulterius pcedatur pceptum fuit sic qd p pzbos ac. scire fac pstat G. qd esset hic ad hunc diem scit in Octabis scil Michis ad sequend verlus pstat J. plitum suum pd si voluerit Et modo hic ad hunc diem ven pd J. p Attoni suum pd Et ap' se quarto die vsus pstat G. de pd p lito Et ipse solempniter exact non ven) Et sic modo mand qd scire fec pstat G. essendi hic ad hunc diem ostens in forma pd p M. S. & J. L. pzbos ac. Ideo conf est qd pd G. & Wleg sui de pzo f sint inde in mia ac. Quere nomina Wleg ac. Et pd G. eat inde sine die ac. Et pd generalis pardonaco ei allocatur ac.

ff Trin) 12 Ellz' rotulo 939. ff. M. L. qui fuit bzebe domine Regine verlus K. J. & A. uxorem eius de plito detencionis non est pzo bzebe suum pd Ideo ipse & Wleg sui de pzo f sint inde in mia ac. Quere nomina Wleg ac. Et p dicit K. & A. eant inde sine die ac. Et sciend est quod pdictus M. p munitus fuit essendi hic ad hunc diem scit a die scil Trinitatis in tres septimanas ad sequend verlus pstatos K. & A. plitum suum pdict si ac. p J. H. & K. S. pzbos ac. postquam pdict K. ad sectam pd M. in plito pd utlagatus fuit & pdict A. in eodem plito ad sectam pd M. wabiata fuit Et obtinuerunt literas dne Regine de pardonacone inde pa- tentes ac. Ideo litere ille eis allocantur ac. utlagarie pd prout patet Termino Walsche Anno ac. Ideo conf est qd idem p. eat inde sine die ac. Et quod pd J. & Wleg sui de pzo f sint inde in mia ac. Quere nomina Wleg de pzo f & litere pd allocantur ac.

ff Et sciendum est quod sic modo hic ad hunc diem scit in Octab scil Hillari isto eodem Termino sicut alias mand qd pd quer nichil het in Balliba sua ubi potest pre- munari ac.

ff Wlch 4 Jac rofso 306. Duo lecto & audito idem A. die onerari non: quia dicit quod p retonni pd non apparet quod pdictus A. ad pdict Comd S. tenet apud Castrum Wintoni pdicto 8 die S. Anno 8. supradco exact fuit sicqz idem A. non fuit quinto exact sicut p legem terre fieri debuisset Acetiam p eo quod pdictus sextus dies D. super quo pl Comd tenet fuit, fuit dies Dominicus in quo casu secundum legem huius Regni Anglie nullus Comd teneri debuisset sicqz utlagaria pd pmulgata & hita pe- nitus vacua ac. Et judgment qd reverte- tur ac.

ff Trin) 16 J. rotulo 3114. Bzowolowe inter Waffer & Dingley ff. in hoc quod ap- paret Cur hic quod bzebe illud retonni fuit p quos dam Petrum Bzobey & Marti- num Lumley sic Civitatis London ubi rebera Martinus Lumley tunc non fuit sic ejusdem Civitatis set quidam Martinus Lumley & pd Petrus Bzobey tunc fuerunt sic ejusdem Civitatis ac.

Civif pro Civi-
taf.

General pardon
sur payment
des deniers as
maines del'
cheife Preigno-
tary.

Auter pardon
sur scire re-
tome.

Mia.

Auter pardon
puis scire fec
sur Pres Pa-
rents.

Aliter sur nichil
retorne.

Utlary reverse
pur omission de
(quinto) en le
exact, & pur
ceo que le dar-
rein County
fuit tenus sur
Sunday.

Un les nofmes
des vicounts de
Londre misprise
& utlary reverse
pur ceo.

Bucks'

Bucks ff. Memorandum quod Edwardus I. Comes utlagar' p'sens hic in Tur
 duodecimo die Februarii hoc Termino scti Hillarti p manus suas pprias
 delibabit Cur' hic transcrip't cuiusdam utlagar' versus Anthonium C. Ba-
 ronettum promulgat' ad ulteriozem execuconem p deo Dño Rege hen' I
 Cuius quidam transcrip't tenor sequitur in hec verba ff. Carolus dei gratia
 Anglie Scotie Francie & Hibnie Rex fidei defensor ac. Ric' Buk
 factam p'cipimus tibi quod non omittas ppter aliquam libtatem Com'd tu
 quin p sacra'm p'bozum & legitum hominum de Com'd tuo diligentur in-
 quir' que bona & catalla terras & ten'ta A. C. de C. in Com'd tuo Baro-
 netus her scu h'uit in Balliba tua die Lune prox' ante festum Puri-
 ficacionis beate Marie Marginis Anno Regni nostri decimo septimo vel
 unquam postea quo die utlagat' fuit in London ad sextam M. I. de plito
 debi prout Ric' nostri London ac. (recitando brebe & retor.) & Inquisi-
 con Ric'.)

Al utlary en le
 Exchequer pur
 ceo que ter del
 def' est seize
 p vertue del
 utlary lou def'
 ne fuist terre-
 nant al temps
 le pmulgacon
 de ceo.

Et modo scit in Octabis sctę Trinitatis Anno Regni die Dñi Regis nunc vicesti-
 mo s. cdo ven' hic quidam ff. B. terre tenens pdict' Wanerit de C. & Scit' eiusdem
 Wanerii cum p'tid cum suis Juribus membris & p'tid Et pdict' Rectorie Ecclesie
 de C. pdict' cum p'tid Et pdict' Wanerii de A. & Scit' eiusdem Wanerii cum suis Ju-
 ribus membris & p'tinen' Et ceterozum p'missozum in Com'd p'd in Inquisic'one pdict'
 menc'onat p' Johe'm W. Atrozid suum Et p'ct' auditum transcrip't utlagarie pdict'
 ac brebis & Inquisic'onis in eodem conten't Et si leguntur Quibus icis audit' & p
 ipsum intellectis queritur se coloze p'missozum gravatur herat' foze & inquietat', dea
 sepalia Waneria, Rectoria, meluagia, gardina, terras & ten'ta p'd in Inquisic'one p'd
 specificat' extra manus & possessionem suas p' p'satum H. B. Armigerum Ric' Com'd p'd
 cap't & ten'ta foze Et hoc minus iuste Quia p'testando q'd transcrip't utlagarie pdict'
 ac materia in eadem conten't minus sufficiens in lege existunt ad que ipse necesse non
 het nec p' legem terre tenetur respondere pro plito tamen idem ff. B. dicit quod
 ante dictum diem Lune prox' ante dictum festum Purificacionis beate Marie Mar-
 ginis Anno decimo septimo supradcto quo die A. C. in transcrip't utlagarie pdict'
 nominatus, utlagatus fuit ad sextam M. I. scit' secundo die Decembris Anno de-
 cimo septimo supradcto idem A. C. scitus fuit de & in pdict' sepaliibus Wanerit's
 de C. & A. Rectoria de C. & ceteris p'zmissis in Inquisic'one pdicta in Dominico
 suo ut de feodo Et sic inde scit' existe' idem A. C. apud C. pdictam in Com'd p'd
 p quendam Indenturam suam barganie & vendic'onis gere' dat' eidem die & Anno
 inter ipsum A. C. & quendam H. C. fratrem suum ex una parte Et quosdam
 C. M. Militem & J. S. generosum ex altera parte factam ac postea infra sex menses
 tunc prox' sequen' in Cur' Cancellarie die Dñi Regis nunc Anglie ac. apud Westm'
 in Com'd Widi tunc existe' secundum formam statuti in humoi casu edic' & probiti
 debo modo de Recordo irrotulat' Cuius alteram partem sigillo p'd A. & H. sigillat'
 idem ff. B. hic in Cur' p'fert in Consideracione luanie quatuoz Wille libzarum legf's
 monete Anglie sibi p' p'sat' C. M. ad tunc pze manibus soluz p' direcc'onem nomi-
 nac'onem & appunctionem p'sat' C. M. barganizabit & vendidit p'sat' J. S. & here-
 dibus suis pdicta sepepalia Waneria de C. & A. cum p'tid in pdicto Com'd Buk
 necnon Rectoriam de C. pdicta ac cetera p'missa in Inquisic'one pdicta menco-
 nat' cum suis p'tid per nomina tot' ill' Waneriozum de C. & A. cum omnibus &
 Anglis suis p'tid ac. (verbatim' ut in le Indenture) hen' & tenen' pdicta sepepalia
 Waneria Rectoriam & cetera p'zmissa eidem J. S. heredibus & assign' suis imper-
 petuum Quozum quidem barganie vendic'onis & irrotulamenti pdictozum pze-
 tectu pdictus J. S. fuit scitus de Wanerit's Rectoria & ceteris p'missis cum p'tid
 in Inquisic'one pdicta menc'onat' in Dominico suo ut de feodo Ipsoz J. S. sic
 inde scit' existe' postea scit' decimo die Decemb' Anno Regni die Dñi Reg's nunc
 decimo septimo supradcto apud C. p'd p quendam aliam Indenturam Conb'ndonis
 inter ipsum A. C. & H. C. ex una parte Et pdictos C. M. & J. S. ex altera parte
 factam Cuius alteram partem sigill's pdictozum A. C. & H. C. sigillat' idem ff. B.
 hic in Cur' p'fert cuius dat' est eidem die & Anno Testatum existit quod cuat
 pdicti A. C. & H. C. per pdictam Indenturam suam barganie & vendic'onis gere'
 dat' pdicto nono die tunc instantis Mensis Decembris pro summa quatuoz
 Wille libzarum sibi per p'sat' C. M. ut p'zfertur soluz barganizassent & vendi-
 dissent

dissent p̄fat J. S. p̄dicta Maneria Rectoziam & cetera p̄missa cum p̄tind herē &
 tenens eidem J. S. heredibus & assigni suis imppetuum prout p̄ eandem In-
 denturam bargante & vendicōnis plenius apparet Que quidem Indentur barg-
 gantie & vendicōnis facta fuit eidem J. & herēd suis ut p̄fertur ad Intencōnem quod
 p̄dictus J. stare & esset p̄fectus tenens liberi tenēti Maneriozum terrarum & p̄mis-
 sozum p̄dictozum quod h̄ebe ip̄sius Domini Regis de Ingressu super diffestnam
 in le post p̄olsecutum foret pro eis dem p̄ quendam J. B. aut per talem aliam per-
 sonam sive p̄sonas quales p̄fat E. M. nominasset & appunctuasset versus p̄fatum
 J. S. Cui quidem h̄ebi p̄dictus J. in p̄propria p̄sona sua gratis compareret & vo-
 caret ad war p̄dictum A. C. qui instanter in p̄propria p̄sona sua compareret & vo-
 caret ad war p̄dictum H. C. qui similiter tunc gratis compareret & vocaret ad
 war communem vocatum Anglice vocat the common Vouchee qui compareret & pe-
 teret licenciam inde interloquendi Et tunc postea defalt feceret p̄ quod p̄fect
 recupaco & iudicium superinde haberi poterit quod p̄ h̄ebe eiusdem Dñi Regis
 de here fac seinam execut foret secundum formam & cursum recupacois in tali-
 bus casibus usitat Et tunc declaratum conclusum & agreeatum fuit p̄ & inter
 omnes partes Indenture p̄dicte p̄ seipsis heredibus & assigni suis p̄ eandem In-
 denturam quod p̄dicta recupaco sic vel in ullo alio modo vel ad illum aliud
 tempus Et omnes & quelibet alie recupacoes que tangeñ & concernē dca p̄re-
 missa vel aliquam partem inde p̄ vel inter p̄dictas partes vel earum aliquam sive
 alicuius alteras p̄ earum nominacoem sive appunctuacoem h̄ic p̄olsecut & fact
 forent concenserent & Intenderent fore & in usu stare Et quod dies recupatoz
 & recupatozes & herēd sui de p̄dictis Maneris mesuaglis terris tenēti & ceteris
 p̄missis stareñ & essent seil' Et accept' adjudicat' construat' & capt' essent fore & in
 usu stare Et inde seil' existeret & cuivislibet inde parcellet' cum p̄tind ad opus &
 usum p̄fat E. M. executorum & assigni suozum & dat' eiusdem Indenture usq; fi-
 nem & terminum nonaginta & nobem Annozum extunc prox' sequēñ & plenat' com-
 plend' & finiend' Absq; impeticoe basti Subter Condicoem postea in eadem In-
 dentura mencōnat' Et quoad liberum tenētum & hereditacoem p̄dictozum Ma-
 neriozum terrarum & p̄missozum p̄dictozum dca recupaco & quelibet alie recupe-
 racōes que h̄ic & fact' forent ut p̄fertur de p̄missis post expiracoem dca termini
 nonaginta & nobem Annozum essent & in usu stareñ Et construat' adjudicat' &
 capt' forent esse & inurare (Anglice to enure) ad opus & usum p̄dicti A. C. &
 herēd suozum Et p̄ eandem Indenturam p̄bilum condicoem declaratum &
 agreeatum fuit inter p̄dictas partes Indenture p̄dicte quod si p̄dicti A. C. & H. C.
 aut eozum alter herēd executozes vel assigni sui vel eozum alterius solberent vel
 solbi causarent p̄fat E. M. executoribus administratozibus vel assignatis suis
 plenam & iustam summam quatuoz Mille Centum & septuaginta librarum legis
 monete Anglie super terclum-decimū diem Julii tunc prox' sequēñ post dat'
 eiusdem Indenture tunc & extunc tenēñ stat' & interesse de & in Maneris terris
 & p̄missis p̄dictis p̄dicti termini nonaginta & nobem Annozum cessarent & deter-
 minarentur Et quod dca recupaco & omnes alie recupacoes h̄ic vel fact' de &
 concernēñ p̄dicta virtute vel in p̄formacone eiusdem Indenture extunc forent &
 in usu stareñ ad solum p̄prium usum p̄fat A. C. herēd & assigni suozum ab-
 solute imppetuum prout p̄ eandem Indentur (inter alia) plenit' apparet p̄dictoz
 J. S. sic ut p̄fertur de Maneris mesuaglis Rectozia terris & ceteris p̄missis p̄dictis
 seil' existerē postea (& ante p̄dictum diem Lune prox' ante festum Purificacois
 beate Marie Virginis Anno Regni eiusdem Dñi Regis nunc decimo septimo su-
 pradco quo die p̄dictus A. C. ut p̄fertur utlagatus fuit) seil' tercio die Januarii
 Anno Regni eiusdem Dñi Regis nunc decimo septimo supradco p̄dictus J. B.
 extra Cur' Cancellarie ip̄sius Dñi Regis nunc adtunc apud Westm' in Com' Westm'
 existerē p̄secut' fuit quoddam h̄ebe originale ip̄sius Dñi Regis de Ingressu su-
 per diffestnam in le post versus p̄fat J. S. adtunc tenēñ liberi tenementi p̄-
 dictozum Maneriozum mesuagiozum terrarum tenementozum & ceterozum p̄mis-
 sozum p̄dict' cum p̄tind tunc Wlc Com' Buk direct' p̄ quod quidem h̄ebe idem Dñus
 Rex nunc p̄fat tunc Wlc man' quod p̄cipet p̄fat J. quod iuste & sine dilone red-
 deret p̄fat J. B. p̄dicta Maneria de C. & A. cum p̄tind ac biginti mesuagii
 unum Columbare biginti gardina sexcentas acras terre biginti acras prati Wlc &
 quadzingentas acras pasture quadzaginta acras bosci Centum acras Rampnozū &
 h̄uere

bzuere & quadraginta solidat reddit cum p̄tin in C. P. S. & H. Pecnon Rectoriam de C. cum p̄tin (inter alia) que idem P. clam ut jus & hereditatem sua Et in que idem J. non het ingressum nisi post disseinam quam Hugo Hunt inde iniuste & sine iudicio fecit p̄fato P. infra triginta Annos tunc ult elapso ut dixit Et unde querebatur quod p̄dictus Jeremias ei defoz P. Et nisi fecerat Et p̄dictus P. fecisset ipsum tunc M̄c secur de clam suo p̄zof tunc idem tunc M̄c surd p̄dictum J. quod esset coram tunc Justie p̄dicti Dñi Regis nunc de Banco apud Westm̄ p̄dictam in Octabis s̄t Hillarii tunc p̄zof sequen ostens quare non fecerat Et quod idem tunc M̄c heret tunc nomina surd & bzebe istud Ad quas quidem Octabas s̄t Hillarii coram Johe Banks Milite & sociis suis tunc Justie dñi Dñi Regis nunc de Banco p̄dicto apud Westm̄ p̄dictam ben tam p̄fata P. quam p̄dictus J. in p̄zopriis p̄sonis suis Et R. G. Armiger tunc M̄c p̄dicti Com̄ Wulfi retoran bzebe s̄tbi in forma p̄dicta dircum in omnibus serbit & execut videlicet quod p̄dictus P. invenisset eidem tunc M̄c Wleg de p̄zof bzebe p̄dicti scilicet Johem Wdo & Richardum Wdo Et quod p̄dictus J. tunc fuisset p̄ Johem Wema & Wicum Fenn Et super hoc idem P. narrando versus p̄fatum J. super bzebi p̄dicto in eadem Curia ejusdem Domini Regis nunc coram tunc Justie in p̄zopia persona sua petiit versus p̄fat J. p̄dicta Maneria meluagia terras & cetera p̄missa cum p̄tin p̄ nomina ac. ut jus & hereditatem sua Et in que idem J. non het ingressum nisi post disseinam qua Hugo Hunt inde iniuste & sine iudicio fecit p̄fat P. infra triginta Annos tunc ult elapso ac. Et unde dixit quod ipsemet fuit scit de Maneris tenentis reddit & Rectoria p̄dictis cum p̄tin in Dñico suo ut de feodo & jure tempore pacis tempore Dñi Regis nunc capien̄ inde explef ad balenciam ac. Et in que ac. Et inde produc̄ lectam ac. Et p̄dictus J. tunc in p̄zopia persona sua ben & defend̄ jus suum quando ac. Et vocabit inde ad war p̄dicti A. C. Baronettum qui tunc fuit p̄sens apud Westm̄ p̄dictam in Curia p̄dicti in p̄zopia persona sua Et gratis Maneria tenita reddit & Rectoriam p̄dicti cum p̄tin (inter alia) ei war ac. Et super hoc p̄dictus P. petiit versus ipsum A. tunc tenen̄ per war suam Maneria tenita reddit & Rectoriam p̄dicti cum p̄tin (inter alia) in forma p̄dicta ac. Et unde dic̄ quod ipsemet fuit scit de Maneris tenentis reddit & Rectoria p̄ cum p̄tin in Dñico suo ut de feodo & jure tempore pacis tempore Dñi Regis nunc capien̄ inde explef ad balenciam ac. Et in que ac. Et inde produc̄ lectam ac. Et p̄dictus H. C. tunc tenen̄ p̄ war suam defend̄ jus suum quando ac. Et ulterius vocabit inde ad war Edm̄ Howse qui tunc fuit p̄sens apud Westm̄ p̄dictam in Curia p̄dicta in p̄zopia p̄sona sua Et gratis Maneria tenita reddit & Rectoriam p̄ cum p̄tin (inter alia) ei war ac. Et super hoc p̄dictus Pichus petiit versus ipsum Edm̄ tenen̄ p̄ war suam Maneria tenita ac. p̄dicti cum p̄tin (inter alia) in forma p̄dicta ac. Et unde dic̄ quod ipsemet fuit scit de Maneris tenentis reddit & Rectoria p̄dicti cum p̄tin in Dñico suo ut de feodo & jure tempore pacis tempore Dñi Regis nunc capien̄ inde explef ad balenciam ac. Et in que ac. Et inde produc̄ lectam ac. Et p̄dictus Edm̄ tunc tenen̄ p̄ war suam defend̄ jus suum quando ac. Et dixit quod p̄dictus Hugo non disseinaverat p̄fatum Pichum de Maneris tenentis reddit & Rectoria p̄dicti cum p̄tin prout p̄dicti Pichus p̄ bzebe & narraconem sua p̄dicta tunc supposuisset Et de hoc tunc p̄dise super Wriam ac. Et p̄dictus Pichus tunc pet̄ licenciam inde interloquendi Et fuit ac. Et postea idem Pichus reben̄ apud Westm̄ p̄dictam in Curia p̄dicti isto eodem Termino in p̄zopia p̄sona sua Et p̄dictus E. licet solempniter exact non reben̄ set in Contempt Curie recessit Et defalt̄ f̄c̄ p̄ quod adunc per Curiam p̄dictam cons̄ fuit quod p̄dictus Pichus recuparet sciam suam versus p̄fatum J. de Maneris tenentis reddit & Rectoria p̄dicta cum p̄tin Et quod idem J. heret de terra p̄dicti A. ad balenciam ac. Et idem A. ulterius heret de terra p̄dicti H. ad balenciam ac. Et quod idem H. ulterius heret de terra p̄dicti E. ad balenciam ac. Et idem E. esset in m̄sa ac. prout p̄ Recozd & p̄oces̄ inde in Curia dñi Dñi Regis nunc apud Westm̄ p̄dictam residend̄ liquet manifeste Et p̄dictus J. B. dic̄ quod Manerium de C. & scit ejusdem Manerii cum suis iuribus membris & p̄tin ac Rectoria Ecclesie de C. p̄dicta cum p̄tin Et Manerium de A. & scit ejusdem Manerii cum p̄tin Et tria meluagia tria gardina octogint̄ acre terre octogint̄ acre p̄zati quadringent̄ acre pasture Et quadraginta acre bosci s̄tbe plus s̄tbe minus cum p̄tin in C. S. H. & P. p̄dise in Com̄ p̄dicto in Inquisitione p̄dicta mencionat̄ Et

Et Maneria tenita reddit' & Rectoria pdict' in recuperacione pdict' specificat sunt una & eadem Et non alia neq; diversa Que quidem recuperacio in forma pdicta hita, hie fuit ad solum opus & usum dicti E. III. executorum & assign' suorum p pdicto termino nonaginta & novem Annorum Et sub condicione pdict' in pdict' Indentura ult' recitat' mencionat' & post exiraconem dci termini nonaginta & novem annorum vel pformacionem Condicionis in pd' Indentura ut pfertur mencionat' ad opus & usum pd' A. C. hered' & assign' suorum Cuius quidem recuperacionis ptextu pdict' J. in Maneria tenita & Rectoriam pdict' intrabit & redditum pdictum pcept' & fuit de eisdem Maneriis tenitis reddit' & Rectoria (inter alia) scil' ad usus pdict' in Dominico suo ut de feodo Et sic inde scil' existit' pdict' J. B. ulterius dicit quod pdict' A. C. & H. C. aut eorum alter heredes executores vel assign' sui vel eorum alter non solberunt nec solbi fecerunt pfect' E. III. executoribus admistratozibus sive assignatis suis pd' summam quatuor Wille Centum & septuaginta librarum legalis monete Anglie super dcm tertium decimum diem J. tunc prox' sequent' post dat' eiusdem Indenture ult' recitat' quas ei super eundem diem solviffe debuerunt secundum formam & effectum Condicionis pd' in eadem Indentura specificat' virtute quarum quidem Indenturarum de usibus ac recuperacionis pdict' ac bigoze cuiusdam Actus de usibus in possessionem transferend' in Parlamento nuper Regis Henrici octavi tenit' apud Westm' pd' quarto die Februarii Anno Regni sui vicesimo septimo edict' pdict' E. III. in pdict' Maneria & cetera pmissa pdict' cum pti'd in Inquisitione pdict' mencionat' intrabit & fuit inde possessionat' durand' termino pdict' Et pdict' A. C. de Rebercone inde scil' fuit in Dominico suo ut de feodo pdictoz' E. III. de Manerlis pdict' & ceteris pmissis pdict' cum pti'd in Inquisitione pdict' mencionat' sic possessionat' existit' ac pdict' A. de Rebercone inde in forma pdict' scil' existit' pdict' A. postea scil' undecimo die Julii Anno Regni dci Dni Regis nunc decimo octavo apud E. pdict' p quendam Indenturam suam inter eundem A. C. ex una parte & J. C. III. ex altera parte factam Cuius alteram partem sigillo pdict' A. sigillat' pd' J. B. hic in Cur' profert' cuius dat' est eisdem die & Anno tam in parte pformacionis Conventonum in pd' Indentura de usibus ult' recitat' spec' quam in consideracione trium librarum legalis monete Anglie eidem A. tunc in manibus p' p'fat' E. III. solut' relaxabit & exonerabit p'fat' E. III. executoribus & assign' suis pd' Condicionem in pd' Indentura de usibus preantea recitat' in forma pd' spec' ac tota ius & titulum intraconis claud' abbat' & deman' sua de in vel ad pd' Maneria Rectoriam terras & pmissa pd' cum pti'd aut aliquam partem eozundem racone Condicionis pd' Et pro ulterioze assurance pdictozum Maneriozum & pmissozum cum pti'd eidem E. III. executoribus & assignatis suis secundum veram intentionem Concessio' & assurance pdictarum pdict' A. C. concessit relaxabit & confirmabit eidem E. III. executoribus & assignatis suis pd' Maneria Rectoriam mesuagia terras tenita & cetera p' mencionata pmissa cum pti'd ac tota ius, titulum, interesse, clameum, & deman' sua in eisdem hen' & tenend' eidem E. III. executoribus admistratozibus & assignatis suis absolute p' & durand' tot' rest' pd' termini nonaginta & novem annorum ut pfertur mencionat' tunc ventur' & inexplat' p' quod stat' & interesse pd' E. III. de & in pd' Maneriis, Rectoria, terris tenitis & ceteris pmissis cum pti'd p' pdict' termino nonaginta & novem annorum & dat' pd' Indenture de hisibus p'antea recitat' eidem E. III. executoribus, admistrat' & assign' suis absolute & exonerat' a Condicione pdicta in pdict' Indentura ut pfertur spec' debenerunt virtute cuius idem E. III. possessionatus fuit de pdictis Maneriis & ceteris pmissis absolute & exonerat' a Condicione pdict' p' & durand' rest' pdict' termini 99 annorum extunc ventur' & inexplat' Et sic inde possessionat' existit' pdict' A. C. de Rebercone inde in forma pdict' scil' existit' pdictus E. III. postea scil' (tali die & Anno) apud London in parochia beate Marie de Arcub' in Warda de Cheape condidit testamentum & ultimam voluntatem suam in scriptis Et p' pdict' testament' suum fecit & constituit R. III. Armigerum & R. III. Civem & Grocerum London Executores testamenti sui pdict' Et postea scil' primo die Augusti Anno Regni dci Dni Regis nunc decimo nono apud London pdictam in parochia & Warda pdict' obiit de tali statu suo inde possess' onat' post cuius quidem E. III. mortem pdict' R. III. & R. III. onus executoris testamenti & ultime voluntatis pdicti E. III. pd' debito modo secundum leges Ecclesiasticas huius Regni Anglie apud London pdictam in parochia & Warda pd' coram W. M. Legum Doctore